ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2018 года                               №47

О рассмотрении жалобы члена участковой избирательной комиссии

№242 с правом решающего голоса Цоя Л.Б

Изучив всесторонне доводы, изложенные в заявлении Цоя Л.Б. от

09.03.2018, ответ 57 отдела полиции УМВД России по Выборгскому району

Санкт-Петербурга от 14.03.2018 №66/57-697, материалы КУСП-2311 от

08.03.2018, объяснения председателя УИК №240 Ашурковой Н.А., в

соответствии с действующим законодательством в присутствии доверенного

лица кандидата на должность Президента Российской Федерации Г.А.

Явлинского Территориальная избирательная комиссия № 10

р е ш и л а:
1. В связи с не подтвердившимися фактами, в удовлетворении

жалобы Цою Л.Б отказать в полном объеме.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №10 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 10 Островского

Б.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №10                                                    Б.А. Островский

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №10                                                    Е.С. Ганночкин